МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С.РОШНИ-ЧУ

ул. Х.Нурадилова,119 с. Рошни-Чу, 366510
телефон: 8(928) 786-75-53, электронный адрес: roshni.sosh-2@ mail.ru

адрес сайта школы: http://roshnisosh-2.ucoz.eom

ПРОТОКОЛ № 2

заседания рабочей группы по корректировке основной образовательной
программы основного общего образования

МБОУ«СОШ № 2 с. Рошни-Чу» _______
«29» августа 2016г.

присутствовали: 6 чел.
отсутствовали: 0 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подготовка основной образовательной программы основного общего
образования на утверждение директору МБОУ «СОШ № 2 с. Рошни-Чу»

СЛУШАЛИ:

Заместителя директора по учебно-воспитательной работе Шимаенву М.Ш., которая
сообщила, что рабочая группа провела необходимые корректировки в основную
образовательную программу основного общего образования, согласно приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 31.12.2015г. № 1577 «О внесении изменений в
федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования».
РЕШИЛИ:

1 .Представить основную образовательную программу основного общего образования на
утверждение директору МБОУ «СОШ №2 с. Рошни-Чу».
2. Внести соответствующие изменения, в части требований к освоению основной
образовательной программы основного общего образования обучающимися школы, в
содержание рабочих программ.
3. Структуру рабочих программ учебных предметов привести в соответствие с изменениями,
указанными в Письме Департамента государственной политики в сфере общего образования
от 28.10.2015 г. №08-1786.

Председатель комиссии имаева М.Ш..

http://roshnisosh-2.ucoz.eom